СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

30.05.2008 № 23
пос.Видяево

О создании фракции
ВПП «Единая Россия»
           Заслушав информацию Главы муниципального образования, председателя Совет депутатов ЗАТО пос. Видяево Дубового С.М., Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов ЗАТО пос. Видяево третьего созыва фракцию членов партии и сторонников ВПП «Единая Россия» в составе 11 человек:

· Бекирова Энвера Ягъяевича, сторонника ВПП «Единая Россия»

· Бугайчука Александра Евгеньевича, сторонника ВПП «Единая Россия»

· Дубового Сергея Михайловича, члена ВПП «Единая Россия»

· Иванова Владимира Олеговича, члена ВПП «Единая Россия»

· Маляренко Наталью Васильевну, сторонника ВПП «Единая Россия»

· Пшенко Людмилу Анатольевну, члена ВПП «Единая Россия»

· Сидиченко Галину Николаевну, сторонника ВПП «Единая Россия»

· Соколову Елену Юрьевну, члена ВПП «Единая Россия»

· Томилову Ирину Сергеевну, члена ВПП «Единая Россия»

· Торопенко Андрея Васильевича, сторонника ВПП «Единая Россия»

· Щербакову Татьяну Петровну, члена ВПП «Единая Россия»

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов

С.М.Дубовой